s̄lūḡt̄ p̄t̄ cōt̄m̄ x̄t̄ t̄m̄ s̄lūḡt̄  
 dñfīc̄s orbi terre uerbacoruꝝ. Quay  
 1441. Noct̄ à Eccl̄abuntur cōm̄a  
 iustitia. p̄t̄ Confidetur ā luxuria  
 est in eo aeuia p̄cūs eorū delicia  
 x̄t̄m̄. p̄t̄ Dñs regnū. ii. Ā Cūt̄ dībām̄  
 colimāt̄m̄ & p̄ceptac̄m̄ aeuia.  
 p̄t̄ Dñs regnū. ii. Ā H̄is sunt m̄  
 sancti quos elegit dominus in caritate  
 non fīca & dedit illis gloriām̄  
 p̄t̄m̄ q̄oy doctrina filiō & cœlo  
 sia uisit & lumen. v̄ In nomē terrā  
 q̄uicirca sine querela x̄t̄ domini  
 & ab inimicis non sunt separati ca  
 licem domini biberunt & amic  
 dei faciunt. & tradiderunt cor  
 perata ad applicia ideo coronan  
 tur & accipiant palmam. Calicō  
 Ā Cūc̄ apostoloy & domes̄ dei  
 adueniunt hodie portantes  
 pacem in lumine paternam  
 dante pacem ḡm̄b; & liberare  
 populum demini. v̄ Yonentes  
 auerentur can̄ cœlūt̄iōne p̄p̄toꝝ  
 testimoniū lōf̄ ſuę. D̄ar̄o

**H**occei precepum **I**HMATI LAUD  
meum ut diligatis inuicem sicut dilexi  
nos **M**ariam eam capitatem nemo habet  
ut animam suam poneat quisque amicis  
suis **A**U<sup>m</sup> S. maria mea estis si feceritis  
qui optime uobis dicit dominus

**B**onum pacificib[us] et mundo corre  
quoniam ipsi domini uidetur **A**ln  
participia uostra possidebitis an  
mas uestrar[um]. **I**N FVN[DI]C<sup>m</sup> Ecco go  
metra uos sicut oues in medio  
luporum obstat ergo prudentes  
sicut serpentes et simplices sicut

**N**ontenimus nos estis quicquid  
sed sp[iritu] patris uostri quicquid queritur  
in uobis ad uita **A**Tradent enim  
uos inconcilios et insinuagosis  
sunt flagellabunt uos **S**icut ec  
cologes et presidi ducent in iugis patrum  
me inestimorum illis legibus

**A**Isti sunt trium pharao[bi] et amauilli portas iustitiae ingressus Confitemur in paradiso cum uoc  
dei qui contempnentes iussi **D**E IN DE PORTET AD SEPTEMBER DUCI. **A** Aperte

cafe dignetur per ihu[m] xpm dñm nřm qui uentur  
**H**IC CANTITUR APR[IL]BO VEL A MAGISTRO SIMULQ;  
SCOLA. **A** Subuenite scidi. Suscipiat eam xps qui uocau  
**D**E IN DE SEQ[UE]NT K[AR]RIE LEYS[ON] TE[RE] POST HANC  
D[omi]ni uidecum uniuersitas dñm **S**E QUI TUR ALLEGI  
Caeclestum & terrestrium & infernorum depeccemur fr[ater]s  
psp[iritu] carin[ti] si ut eu[er] dñs in requie collocait dignet  
& in parte beat[us] resurrectio nisi resuscitare. Per ihu[m] xpm  
T[er]E SE QUI TUR. Antequam nascere et nouisa. Commissione  
DE IN DE K[AR]RIE LEYS[ON]. TE[RE] IN DE RYRSUM DI[SC]CER[O]

**D**is qui uniuersorum es creator & conditor. qui que  
tuorū es beatitudo scōy pris nobis petentibus ut spm  
fris nři. si. ac corporis inexibus absolutū in b[ea]ta resur  
rectione facias p[re]sentari. per dñm. **H**IC OREN T OMNES  
PARITER ET EO EXPL[AN]ATO DICIT SACERDOS. Et incosin  
ducas in tēptationē. sed liber. si h[ab]ent res in iudiciu[m] et he  
tadas at al portant fer. **C**redo uiderit bona dñi inter

**P**artē beat[us] resurrectionis obancat uitāq; acer  
pnā habet emerat in caelis p[ro]ptexpc[er] ihu[m] qui uitis  
me inestimorum illis legibus **D**E IN DE PORTET AD SEPTEMBER DUCI. **A** Aperte  
principum moruerunt p[ro]p[ter]a **T**od[omi]n[us] se p[re]pat[er] omnis factus est super suis pulchri  
mia leterna modo coronantibus huius sc̄i ad te accessisti missa dignetus.

dñe dñe cilo cū lucidum locū frigesu & quietis lice  
at citansis e portas inferorum & poenitentie bratu  
maneatq. in mansionibus scōy & in luco scā qua obli  
absahc p̄missisti & seminicius nullā lesionem sen  
tac sp̄scius sed cum magnus dñe illerē susur peccato  
aduenierit resuscitare cum digneris dñe una cum  
scis & electis suis de leas ei de licta atq. peccata usq.  
innocissimum quadriantem tecūq. immortalis  
suavitatem & regni consequimur aeternū. per d  
Dñi vulneris nouitate perculti & quodam mo  
do cordibus sauciati in se cordia tua mundi  
redemptor flebilis; uo cibū implorām ut kar  
nī nī. animā p̄priā ad te datorem & euertentem  
blande leniter que suscipias ut siquā ex carnali  
contagione contraxit maculā tuis solitabonita  
te clementer del cas pictate indulgas obliuioni  
imp̄ceptū tradas atq. tandem laudē tibi cū ceteris  
redditus am & ad corpus quandoq. & euersus a scōy  
tuosum coetib; aggregari percipias. per d  
& accipiunt palmanā. Dum  
sacerdos ante reges et prae  
sides holito pre meditari  
qualiter respondeatis dabitur  
et cum uobis in illa hora quid  
loquamini. A Vos oſti quip  
mansistis me cum intempta  
tionibus meis ego autem  
in medio uostri sum sicut  
quimunistrat. A Beatus tu  
cum uos oderint homines  
et cum se parauerint uos et  
ex brauerint et cieq̄ ore  
homo perire tamquam nilion  
per filium hominis gaudet  
et exultate ecce enim uoces  
austri multat. maxolos  
Innis ant cū respondē  
DEU MO MARY RE v Lasiuepalin

Hic deponitur & in sepulcrum ingrediar. Quia dicitur Beatus vir qui suffert  
Opus misericordie est secundum patrem omnipotentem temptationem quia cum placuerit  
ad quod auctoritate rogare palus qui pro nobis non sufficiamus suscipio dñe anima seruitur. In securitate  
tentationis ad te adsit cianglis testam enta tuimichahel liguntur cum INVITATORI

Regem marci fundim. vñ  
B eatus siur quum legē dominū me  
tatur uoluntas eius p̄ manū & die ac  
nocte & omnia que cumq. faciet s̄p̄  
p̄ sperabuntur. <sup>+</sup> S p̄sum. Tu es  
gloriam etatis suscipio et meus  
domino tu exaltas caput meum &  
exaudistime de mente sancto s̄p̄ Dñe.  
B eatus iste sanctus qui confitit  
est in domine predicatione praecep  
tum dñi constitutus est in morte  
sancto eius. Quare fr̄.  
I ecclancus p̄ legē dei sui scripturā  
usq. ad mortem & auerb. simplici  
mentione fundatus enim erat su  
per affirmam petram. M unim  
no regio septu nullatenus est ab  
aduersariis superatus. fundat̄  
I usus gorminavit sicut liliū &  
florebit in aeternum ante do  
minum. P lamatus inde do  
minimatis domus dei nostri flor  
et ergo non inficiam & uidet  
cibilia magna & exorbitant  
et omnium dies est in numero sanctorum.

libera cam dñe de principiis bus tenebris & de lacis poena  
rū nō famulus tuus primē natuitatis uoluntati con  
fundatur et rōibus agnoscat itus & misericordiabo  
miti sui ut ad locū re frigori & quietis insinuante  
ratur abrah̄. p̄ d̄ Hac et quiescere. Memento d̄. ORA I  
**O**m̄ p̄ semp̄ d̄ qui humano corpori animā atē ipso  
inspirare dignatus es dum t̄ cubente puluis pulueri  
rur sum p̄editar. tu imaginē tuā cum sc̄is & electis suis  
ietermissedibus p̄cipias sociari. per d̄. Qui posuit s̄p̄ libet  
**R**edemptio animarū d̄ xeternitatem concede. ORA I  
defunctis neq. tuā i passionis tr̄iūphū mundi morte pa  
ciaris. Quicumpatq. & sp̄ū sc̄o uiuis & regn. Dea. Dñe plus  
**O**bsecramus misericordiū tuā letne d̄ o m̄ p̄ qui homi ORA I  
nem ad imaginē tuā p̄cearc dignatus es ut sp̄m & animā  
famulitui. p̄. quichodier nadie rebus humanis eximi &  
ad te accessiri uissisa blande & misericorditer suscipias  
non cide minentur umbra mortis nec tegat cum chaos  
& caligo tenebris sed exitus o mīcūriminū labe insinu  
abrah̄ collocatus locum lucis & p̄frigerii se adeptū  
et gaudeat & euā dies iudicii aduenierit cū sc̄is & electis  
tuūsum p̄resuscitari ubcas per dñm. H euntes s̄p̄ Dñe exaudi  
**D**is apud que mortuoy sp̄suunt & in quo d̄ eo ORA I  
torum animē deposito carnis onerē plena felicitate  
lactantur p̄issuppliantibus ut anima famuli tui p̄

que temporali p corpus luminis huius caput uisu acter  
 ne illius lucis solatio poterat. non cum rosticentia mor-  
 tis adtingat non dolor horrende uisionis afficiat non pe-  
 nalis sumos ex quiete non regi. proxima catena constri-  
 gat sed concessa sibi delictorum omnium uenit optate  
 quicquid sequatur gaudia respissa. pd ALIA  
**O**remas fratrem km. p spū carinī. u. quē dñs dela queo  
 Ohauis seculi liberare dignatus ē cuius corpusculum  
 hodie sepultum traditur ut eum pietas dm̄ missu abra  
 ho ihac & iacob collocaſt dignetur ut cūdies ſudicu ad  
 uenerit inter ſes & electos tuos eum in parte dextera col-  
 locatur et uite faciat. preſtante dñō nr̄. ALIA  
**D**is quiuitaſſ ſupplicantib; ſamper preſtoſ qui piauo  
 ta dignariſ intueſti da famulotuo u. cuius deponſi-  
 tioni hodie officia humanitatis exhibemus cum ſcīs  
 ac fidelibus beatitudineſ poſitionem. perā  
**D**ebitum humani corporis ſepclend⁹ officium  
 fidelium morte compleentes dñm cui om̄ia uiuunt  
 fideler dep̄ceinur ut hoc corpus carinī. u. anobis  
 infirmitate ſepultū mordime ſey ſuoy reuicit. &  
 eius ſp̄m ſcīs ac fidelibus aegregiaſ ſuibeat. Cum qui  
 huic in narrabili gloria. & p̄cūni fidelicitate pſruum  
 creatur. preſtante.  
**T**emperatus quidē dñe uethomo homine mortalismor-

Hic est qui contemplatur mun-  
 di & p̄uenit ad celeſtia regna. En-  
 triſcantem exaudire domi-  
 nus auctum ſuum dominus exaudi-  
 rit eum & conſtitue eum in pace.  
 Commotus laetetur omnes  
 qui perant uite domine quoniam  
 tu benedixisti mihi ſicut bene-  
 uolum aū ſcoronaſta eum. Verba  
 Ammirabile eſt nomen tuum  
 domine qua gloria & hono-  
 re coronaſti ſanctorum tuorum  
 & conſtituiſt eum ſuper opere  
 manuum tuarum. Dñe dñſtu  
 iſtum dedux. Hic eſt uir  
 qui uenit & derelictus a deo in die  
 certaminis ſit. & ipſe conculca  
 uit caput ſerperis ſanti qui mo-  
 decorabitur qui fideliter  
 uice immandatus domini.  
 Quisſe hic & laudamus eum  
 fecit om̄ia propterea munera.  
 Scilicet ionundū transinduc-  
 emus deum in ſe & operam  
 poldre cuius poteſt ſe per-

capit bus. & Cibauit illum  
domini pane arte & collectus  
Beatis faciat illigstra & oreum  
cubere cum zona iusticiae. sc.  
Corporiam auream super caput  
eius expressa signo sanctaria  
et gloria honoris et opus for  
titudinis et opus fortitudinis  
Endure cum feda gloriae & co  
ficiunt illam in uisitatu  
Quo praecuonisti cum in bonis edis  
tioribus. In illis hoc  
et dominus sanctus habebat  
in tabernaculo suo operatus est  
ut facias pro quis es et in monte  
sanctorum. Unde quis habebat  
penitentibus ei domino  
gloriam et magnum decorem  
in posuisse super eum posuisse  
et capite eius capo nando  
Lapide pretioso. sed Dicimur  
et haec propria benedictionem  
ad eum de misericordiam  
de suu quia abe  
tales enim sine te tibi dno nro audet commendare. sed  
quia terra suscipit terram & puluis conuertitur in pul  
uerem donec omis capo insuare digatur originem  
inde tia dñi prissime pater lacrimabiliter qd pietate  
ut huius famulitui anima quā de huius mundi uora  
gine etiulcent ad patriā abrahā amici tui sinu  
recipias & refrigeriu rore perfundas sit ab aestuan  
dis gehennio qui in incendio segregatus & bate  
requiecit donante coniunctus sūt siquies sunt illi  
dno digne cruciati bus culpe. tua gratiae mitissi  
mē lenitate indulge nec peccati recipiat uicem.  
sed indulgentia et uicē piamentat bonitatem.  
Cumq. finito mundi termino supernō cunctis  
illuxerit regnum omnium scōy coctibus aggregatus  
cum electis resurgat in parte dextera coronandus. pā  
sanctorum. Unde quis habebat  
Tibi dñe commendamus anima famulitui p. A. et  
ut defunctus seculo tibi uiuat & si qua per fragili  
tatem mundanę uicē sationis peccata admisit tunc  
mia misericordia dissime pietatis absterge pā  
Et postquam omnia fuerint expletiorēnt  
omnis simul et cantent psalmū lū  
D̄ sapud quē omnia morientia uiuant & cum non  
perirent moriendo corpora nostra sed mutantur in  
melius. Te supplices depcamur ut suscipitibas  
hū Munera qd dñe que tibi panima famulitui. it offērimus placatus intende. ut remedium  
purgata celestib; intua pietate requiri cat. p. Hanc igit obte quā tibi panima famulitui offe  
rimus qd hodie carnali corruptione liberasti qd dñe placatus accipias & que quid humana cōtra om̄  
obligationē cōtraxit expidas uetus purifica remedium ad gaudium in pietatis purificac. p. xp̄m.

animā famuli tui p̄ permanuſſcōy angloſrum dedu-  
cendam in ſinū amicitii patriarche abrahō reſuſci-  
tandāq; innouiffimo magniuidicū dic. Et quicqd  
uicioſum doſegiono mortalidiabolo fallente  
abi contra riuum contraxit tuipus & miſericors  
ablucindulgendo. p̄t

ALIA

Commendam uſtibidnē animā ſrī nrī p̄ cantos  
App̄t quā ad terras tua p̄ictato deſcenderas pa-  
triarcharum tuoy ſimibus in ſinuari non ſtupiuſas Rſ ſoluit corona mea caput meo &  
miſerere qui regnas in ſecta ſectoy Amet.

MISSA IN DIT DEPOSITIONIS DE FVNCI. III. VII.

A deſto dñc q̄s p̄ pitius animę famulitari et xxx  
p̄. euindic deſpositionis ſuic vii. ſuic xxx<sup>ma</sup>.  
officium commemoratiōnis in pendimus. ut  
ſiqua eiſeculariſ macula inuafit aut in cuius ſentum ad expugnandas.  
mundale infect. donotus p̄ictatiſ indulge Rſ Gloria & honor ecoronari  
as & extergas. p̄t SECRETAD

ALIA

Q̄s dñc famulotuo. ni cuiuſſui obitusui vii  
xxv diem commemorati ſcōy Atq; electoy largire  
conſorcium & portm misericordie penitig  
infunde perd. AD TE SA. LO. NI. CI. HS. ES

F Rſ Nolumuſ uoſignorart de dormientibus ut  
non conſtrictimi ſicut & ceteri qui ſpem non habent. IN ALIA LAYD A Quic  
Si eniſ q̄cdimur qđ ih̄ſ mortuus eſt & resurrexit. ea coſfessus fuerit coruſhoru  
PCO Inclina dñc q̄ aurei tua ad p̄cei nrā quib; miſericordia tua iuppler exoramui ut animā  
ta mulierit quē hodie aſſumpſiſ impacis a cluciſ regione conſtituaſ & tiaq; uibeat  
eſte conſortem. p.

ū Gloria & honor R. Hic  
ueremarit qui pro xp̄i nomine  
ſanguinem ſuum fidit qui minas  
uidicant timuit nec terrorē dig  
natis gloriam que ſunt ſed ad deſ  
uaria regna peruenit. V. Iuſtum de  
duxit dñp̄ p̄mas rectas & oſiendeſ  
ali regnum dei. Quim maſ  
circum dedit me uofamento ſi  
lens ad expugnandas gentes & om  
nos in meos. V. Iudicadomino  
ne conſtricti ex pugna in pugnar  
et me ad prehendē armas &

omni domino & conſtricti ſuorum  
ſuper opera magniū tuarū  
omni ſubiecta ſuppedibus  
et ut ſolus te domine ſuper  
caput tuus coronam delapide  
precoſo. omnia

14 MULAYD A Quic  
In ALIA LAYD A Quic  
Si eniſ q̄cdimur qđ ih̄ſ mortuus eſt & resurrexit. ea coſfessus fuerit coruſhoru  
PCO Inclina dñc q̄ aurei tua ad p̄cei nrā quib; miſericordia tua iuppler exoramui ut animā  
ta mulierit quē hodie aſſumpſiſ impacis a cluciſ regione conſtituaſ & tiaq; uibeat  
eſte conſortem. p.

ubus confundebat & ego curaua & d's eos quidam morti per ihm adducet cum eo. Hoc enim  
parvem. Q[uod] sequitur me uobis dicimus in uerbo domini qui uiuimus qui residui  
non ambulat in conuentu sed ha sumus in aduentu domini. Non pueri nemus eos quidam moriunt  
sed die lumen uita dicit domini. Q[uod] ipse dominus in iussu & in uoce angelorum & in tuba dicit de sen  
tia. Si quis in huius ministracione dicit de celo & mortui quoniam Christus sunt resurgent primi  
per honorificatioem eum patet. Deinde nos qui uiuimus qui resursumus simul rapicimur  
mens qui secundum dicit domini cum illis in iubibus obuiam Christum in aera & sic semper eu  
nius. Neque sperne intrare domino erimus. Itaq[ue] confortamini in uicem. In uerbis istis  
resuauabatur & psalmus.

**I**n illo tempore. Dixit Ihesus discipulis suis. Et dicit. 104.  
nec hic dominus. Voleba Amen dico uobis quia qui uerbum meum audit  
cor uerbi cogitationib[us] em & credit ei qui me misit habet uita eterna. Si in iudicium  
nisi remansit. ut etiam est non uenit. sed transire a morte ad uitam. Amen amen dico  
Hoc uite despiciens mundum uobis quia auentura hora & nunc quando mortui audiunt  
cor uerbi triumphandum. Et ecce candida eternitatem  
et filio ueram habet in se me ipso. Si edicit  
sicut patet habet ueram in se me ipso. Si potestatem  
sicut macula & impotestaurum dedicit ei iudicium facere quia filius hominis  
nihil habet nisi sperauit nichil est. Nolite mirari hoc quia uenit hora  
in qua omnes qui in monumenta sunt audiunt uocem  
filii dei. Et procedunt quibus fecerit in resurrecio  
ne uite. Qui vero mala fecerunt in resurrecio  
ne iudiciorum.

s e c r i t a

**A**d e stodne supplicationibus & hanc oblationem  
qua tibi offerunt oblationi depositionis vel uixit  
D[omi]n[u]s cui p[ro] priu[us] est misereri & prece[re] exaudiens suu[r]e acie[re] p[ro] pie[re] amarit. Et n[on] solum  
familia[re] qui tuam uite misericordia recuerit uicula absque extremis scelera[re] reuicti  
p[ro] pie[re] ne[m]orante. Hos uas ab eo uite oblationem & p[ro] pie[re] acarime familiare  
recuerit p[ro] pie[re] oblationis difficultate in tua uite complicitate. Tunc liberas[er]e  
uirtutem concordia ut h[ab]et p[ro] pie[re] et uicula a uicula vel i[n] oblatione.

fol. 281.

Quod amissus in maij lauo

*in anno subsecundum coniunctionem  
nunquam fecit eam. Ad hanc hunc enim*

litteris & minister meus 10. iun.

unum possum abnegare semper

*Collat episcopis sanctorum  
me dicit dominus. Quod diderit*

me dicet dominus **A**men.

gommatiscat blum offore

Hic est ueritas deus in xii.

in emine sanguinem solus fudit

cerene dignatis gloriam audi-

et sedad celestia regna felicir

inam sup caput martyris dicit

annus & indutum illum telam gl.

142  
procurando et mandando  
admodum curi officia.

*longitudine interpar. Aliud  
est prologo de suis coram iuris*

ernauit moribus; mea  
tunc enim moris virtus.

et utique sic deo ipse  
nisi subire dispensari

*memores esti obseruare.*

卷之三

Digitized by srujanika@gmail.com

panima famulitui p̄ placatus ac benignus adsume pd  
¶ Dusq; aeter heds; Quinobis in xp̄o unige P R A E F A I  
nro filio tuo dno nro specie beate resurrectionis con  
cessu. p̄f sqs ut anima p̄ qua hoc sacrificium redemp  
tions in rae tue offerimus maiestati. Adhucate resurrectionis  
sequiem te misericordie cum sc̄istis peruenire  
meratur. Per xp̄m dnm nrm. In f r a c i  
Hancigitur oblitione dno quā tibi offerimus  
panima famulitui. p̄. cuius depositionis diem. in  
viii xx celeb̄amus quod deposito corpore anima tibi  
creatori reddidit quā dediſa p̄ quo p̄am diuinaclo  
mentia tua. ut morsa vinculis absolutus transire  
meratur. per xp̄m dnm nrm. A D compl  
Omp̄ sempt̄ d̄ collocare dignare corpus & sp̄m fa  
mulitui. p̄. cuius diem in viii xx depositionis cele  
b̄amus in simbus abrah̄e isaac & iacob ut cum dies  
ignitionis tue ueniat inter seos & electos tuos cu  
resuscitari praecipias. per d̄ missa in hanc huius  
D̄s indulgentia tu dñe da famulo sario dit  
tuo. p̄ cuius annuerſariū depositionis diem  
commemorari refrigeriri sedem quietis beatitudi  
diem luminis claritatem per d̄. A L I A  
P̄f sqs dne ut anima famulitui. p̄. cuius annuerſ  
ariū depositionis diem celeb̄amus Inspurga  
propiciare qd̄ dñe ammab; famulq; famulari uq; tuarū misericordia semper  
expeditas luxos eterni possideat. p̄. Quiesce deo ut ammarū sariū qui  
enere illata condicō peccator humana mente; q; confristet. tamē  
immortalitatis regnum. Exinde morey plaus corrie non inueniūt lycos  
in misericordie uitæ murete fidelib; cuius uita uincatur non collitur. ne me

pque salus mundi pque in

re fundatissimum epatis suprafir  
mam potram. **A**lustum deducit  
dominus prius ecclesiastis descendit  
ille regnum dei & deducit scientiam  
de sancto Ioseph honestum illum in  
laboribus & complevit labores  
illius. **N**isi cognovit scientiam  
quidam mirabilis magna & exora  
uit alium suum dimicemus eorum

numeris sanctorum. **C**um respon-

sunt plurimorum maria & familiari

**I**stis sunt sancti quippe aduersarii

restamento dei sua corpora tradi

inter fideli sunt ministerios habent ppœuam ubicas

de quinque sensu agni laetore portionem.

**P**ro xpm.

**A**d comit

teola tua. **S**ancti p fidei mortis

regna operatus sunt misericordia

apostolorum permissione. **A**ncircum

quod dominum lumen est quodcum

quando deficeret ubi consisteret

ad clementiam misericordiam tuam

sanctorum. **N**ec audire quoq; ppœuo aggreditur consuetudo per d

ministrum tunc eorum querenda.

**S**uscipe quod dñe p anima familiarium & sacerdo

tum. **S**icut sedes aliqua p ei

donata misericordia & premium per dñm in m

erit donacione p pœuam felicitatis adquirere. **T**ibi igitur clementia pœuam patet pœus supplere

supradictum pœuam tunc tua deinde meritis exponamus ut anime familiæ pœuam tunc tuam quopu

piatur.

**T**unc tamen numeretur ad regnum p

Imperium qd dñe anime formata

est. **D**icitur enim quod etenim lucis regne confortari qui in hac luce positi

erint facilius.

ta hominum presurreccao mortuorum p ipsu te dñe suppliciter de peccatis ueanim

ta sacrificiis indulgentia pariter & requie capiat sciamponia

**I**n diebus illis Auduui ecclis apocal ipse iohannes apti

uocem de celo dicentem mihi scribe. Beati mortui qui

in domino moriuntur. Amodo iam dicit spes ut se qui escor

aloboribus suis. Opera enim eorum secuntur illos.

**P**ropitiare dñe supplicationibus nostris p anima sacerdotum

& spes familialium si cuius hodie annua dies sagitur

p quatuor sacrificium laudis offerimus ut ea scopus

tuorum consortio sociorum dignoris p dñe. **I**n fratre aci

numeris sanctorum. **C**um responsum Hanc igitur oblationem dñe quatuor offerimus p anima

in hunc plurimorum maria & familiari si cuius hodie annua dies sagitur quod placet

**I**stis sunt sancti quippe aduersarii

restamento dei sua corpora tradi inter fideli sunt ministerios habent ppœuam ubicas

de quinque sensu agni laetore portionem. **P**ro xpm.

**A**d comit teola tua. **S**ancti p fidei mortis

regna operatus sunt misericordia apostolorum permissione. **A**ncircum

quod dominum lumen est quodcumque deficeret ubi consisteret

ad clementiam misericordiam tuam sanctorum. **N**ec audire quoq; ppœuo aggreditur consuetudo per d

ministrum tunc eorum querenda.

**S**uscipe quod dñe p anima familiarium & sacerdotum.

**S**us quis offerimus hostias & cum pontificalem

donationem p pœuam felicitatis adquirere. **T**ibi igitur clementia pœuam patet pœus supplere

supradictum pœuam tunc tua deinde meritis exponamus ut anime familiæ pœuam tunc tuam quopu

piatur.

**T**unc tamen numeretur ad regnum p

Imperium qd dñe anime formata

est. **D**icitur enim quod etenim lucis regne confortari qui in hac luce positi

erint facilius.

*internā saluationis parē restauas: pqr.* fol. 282  
*celebramus indulgētiā largi dispergī p̄petua acq; contagii mortaliatū exulta*

**H**ancigitur obtan dñe qui tibi p̄ del h̄ s & a lecī *Ad Compl. XI. Regnum nostrum et regnans gloriola*  
uotōne famuli tui. si deferimus q̄sdne placatus in *coram eis quoniam ille corporibus*  
tende q̄ quo maiestati tue supplices fundimus p̄ces *et ratione humana pulchritudine*  
uicum in numero tibi placentū censeri facias sacerdotē dicens, *mente & deo p̄p.*  
**P**ropriate dñe supplicationibus nūs & animā famili *peccato in mortaliitate*  
lari si ep̄i in uosū regione dōcē m̄sgaudiu *accernegloria eocurionem. ADIN*  
beas socias perd *Regnum nostrum et regnans gloriola*

**A**d comp̄ XI. Regnum nostrum et regnans gloriola  
**P**reciosas q̄s dñe quas in familitui. p̄ depositione *Ad S. Genesii oblationem. Ad*  
deferimus. ppitatis exaudi. ut qui nominatio *Quare. Ad fecundorum oblationem*  
ministerium fidele dependit. p̄ p̄ua sc̄oy socias *Ad Georgii Sanctorum lacrimam*  
tate lactecur. **I**TEAL MISSA PRO SACERDOTE *ab aliis sanctorum etiam non*  
**P**rsq̄s dñe ut anima familitui si ep̄i que in hoc *arie amplius ampliusque dulcedine*  
seculo commorante sacrissimis ribus decoraſta. *mior & excellens dolor quam p̄tura*  
eae lœſa ſedo glorioſa ſemper exultet. p̄d SACK *transierunt & defonctum*  
**S**uscipe dñe q̄s hoſtas p̄ anima familitui. si ep̄i *negligentiam p̄p̄q̄ doloris p̄*  
ut in pontificalem donasti meritum dones & p̄misū p̄ *allat. C. longitudo. Quo*  
P̄rsq̄s om̄ps dñi ut anima familitui si ep̄i incon *Ueritate gloriosum conspicu*  
gregatione iustoy accepit beatitudinis ſosicōm *ad fudorum p̄. immorata*  
ubicasē conſortem. perd *uerum exstinctum mortis suæ*  
**A**d comp̄ XI. Regnum nostrum et regnans gloriola  
**D**ñ cuius misericordiae nanc̄t numerus ſuscipe p̄ *tentore & non in mortis suæ et*  
animā familitui si ep̄i p̄ces nūas & lacis ſileti *coenam respondebat & auerant*  
etiam acq̄ in regione ſc̄oy uiorum ſociate concedep̄ il *se. et deinde suæ*  
**B**eatam p̄t. p̄fatu l̄t̄ in h̄at̄ cuius libet uerit *probatum est. et deinde suæ*  
q̄sdne intercessione nos exaudi & animā famili *probatum est. et deinde suæ*